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تولید

۹۵ درصد از داروی مورد نیاز کشور در داخل 
تولید می شود

رییس جمهور گفت: در حوزه کار، دارو، سلامت و 
تجهیزات پزشــکی کارهای بزرگی در کشور انجام 
شده است. اینکه ۹۵ درصد از داروی مورد نیاز کشور 
در داخل تولید و صادر می شود بسیار اهمیت دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام سید ابراهیم 
رئیســی در آئین افتتاح نمایشــگاه توانمندی های 
صادراتی ایران اظهار داشت: در همین نمایشگاهی 
که برگزار شده است فکر می کنیم که ۷۰۰ مجموعه 
صنعتی، معدنی و صادراتی حضور پیدا کردند نشان 
می دهد کارهای انجام شده دانش بنیان است و تجاری 
سازی شده و اینها می تواند زمینه کار تجاری در کشور 
قرار گیرد.وی عنوان کرد: در حوزه کار، دارو، سلامت 
و تجهیزات پزشکی کارهای بزرگی در کشور انجام 
شــده اســت. اینکه ۹۵ درصد از داروی مورد نیاز 
کشور در داخل تولید و صادر می شود بسیار اهمیت 
دارد. در حوزه پتروشیمی، در حوزه معادن فعال نیز 
کارهای قابل توجهی انجام شــده و بسیاری از آنها 
نیز در دست اقدام هستند.رئیس جمهور با اشاره به 
بازدید از محصولات شرکت مپنا، گفت: پارک های 
علم و فناوری می تواند یکی از مکان های بازدید تجار 
و سرمایه گذاران باشــد. همه این کارها و اقدامات 
که برخی از آنها مورد بازدید رؤسای جمهور دیگر 
کشورها بوده، باعث شگفتی بوده است از این جهت 
که علی رغم تهدیدها و تحریم ها توانســتیم به این 
موقعیت برسیم.رئیســی افزود: آنها نمی خواهند نه 
تنها به صنایع نظامی و هســته ای بلکه سایر صنایع 
و حتی فرمول ها و دانش ها دستیابی داشته باشیم اما 
امروز در بسیاری از حوزه ها مانند صنایع نظامی بومی 
سازی صورت گرفته است و جمهوری اسلامی در 
آن صنعت حرف برای گفتــن دارد و صاحب نظریه 
هســتند. وی افزود: از همکاران خود در دستگاه ها 
می خواهم از تجار و صادرکننــدگان حمایت کنند. 
صادرات بیــش از ۵۰ درصد یک رکورد ۴۰ ســاله 
است و نشــان می دهد دولت در میزان تولید و رونق 
آن موفق بوده اســت. این اقــدام نیازمند حمایت از 
مقررات و قوانین باشــد تا صادر کننده احساس کند 
می تواند هر روز سرمایه و خط تولید خود را افزایش 
دهد و ســرمایه و ســود و صادرات او تضمین شده 
است.رئیس جمهور در پایان بیان کرد: امیدوارم این 
نشست باعث آشنایی کشورهای منطقه از امکانات ما 

و در نهایت رشد صادرات شود.

رشد هشت برابری تولید کاغذ در سال ۱۴۰۱  
 حرکت شتابان به سوی خودکفایی 

در تولید  کاغذ تحریر
معــاون اول رئیــس جمهــور حرکت به ســمت 
خودکفایی در تولید کاغذ را ضــرورت مهم خواند 
و با توجه به رشد هشت برابری تولید کاغذ در سال 
گذشته، اظهار امیدواری کرد با توسعه زیرساخت های 
لازم هرچه زودتر بتوان به ایــن مطالبه دیرینه جامه 
عمل پوشــاند.به گزارش اقتصادســرآمد،  جلسه 
کارگروه رســیدگی به مســائل تامین و خودکفایی 
کاغذ و در آستانه برگزاری سی و چهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران به ریاست محمد مخبر معاون 
اول رییس جمهور برگــزار و تصمیماتی در جهت 
رفع مسائل پیش روی تولید کاغذ و همچنین تامین 
کاغذ حوزه نشــر، مطبوعات و آموزش و پرورش 
اتخاذ شــد.محمد مخبر در این جلسه که با حضور 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و جمعی از بانک های عامــل و کارخانجات تولید 
کاغذ برگزار شد، با اشــاره به آغاز به کار نمایشگاه 
بین المللی کتاب در پایان هفته و دغدغه های ناشران 
و مطبوعات در خصوص کاغذ، حرکت به ســمت 
خودکفایی در تولیــد کاغذ را یک ضــرورت مهم 
خواند و با توجه به رشد هشــت برابری تولید کاغذ 
در ســال گذشــته، اظهار امیدواری کرد با توســعه 
زیرســاخت های لازم هرچه زودتر بتــوان به این 
مطالبه دیرینه جامه عمل پوشــاند.وی در این جلسه 
با اشاره به گزارش های ارائه شــده درباره مسائل و 
مشکلات شرکت های تولید کننده کاغذ، از بانک های 
عامل خواســت تســهیلات مورد نیاز جهت تولید 
کاغذ حوزه نشــر، مطبوعات و آموزش و پرورش با 
اولویت تخصیص داده شود.معاون اول رییس جمهور 
همچنین با اشاره به عدم ایفای تعهدات از سوی یکی 
از شــرکت های وارد کننده کاغذ، وزارت صنعت، 
معدن و تجــارت را مکلف کرد برخــورد قانونی با 
این شرکت انجام و زمینه ترخیص کالای موجود از 

گمرکات فراهم شود.

وزیر صنعت عمان د رخط تولید ایران خودرو : 

 ایران خودرو قدرت رقابت
 با خودرو های جهانی را دارد

وزیر صنعــت، تجارت و توســعه ســرمایه گــذاری عمان، 
پیشــرفت های ایران خودرو را شــگفت آور خوانــد و گفت: 
محصولات تولیدی این شــرکت قدرت رقابت بــا خودرو های جهانی را 
داراســت.به گزارش اقتصادســرآمد،  قیس بن محمدالیوسف که در صدر 
هیئتی از ســه بخش دولتی، خصوصی و اتاق بازرگانی و شــورای تجارت 
عمان به ایران سفر کرده، در نشست با مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو 
و معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت، با بیان این که دولت و ملت عمان 
برای جمهوری اسلامی ایران احترام زیادی قایل هستند، ضمن قدردانی از 
مدیرعامل ایران خودرو برای آغاز همکاری های راهبردی با این کشــور، 
افزود: برای این که جدیت خود را برای همکاری و تسریع در امضای تفاهم 
نامه نشان دهیم، اتاق بازرگانی عمان هزینه این امر را برعهده خواهد گرفت 
و مسئولیت مســایل فنی برعهده ایران خودرو باشــد. وی گفت: کارگروه 
مشترکی را برای بررسی موضوع تشــکیل می دهیم تا با نهایی کردن مسایل 
مختلف بتوانیم تا چند ماه آینده نقشه راه مشخصی را تدوین کنیم که مورد 
تایید دو طرف باشــد.وزیر صنعت، تجارت و توسعه سرمایه گذاری عمان 
ادامه داد: به دوستی و شراکت با جمهوری اسلامی ایران ایمان و باور داشته و 
در نظر داریم همکاری های اقتصادی و تجاری خود با این کشور را تقویت و 
توسعه بخشیم.وی با اشاره به این که امروز علاوه بر آشنایی با ایران خودرو، 
تیم های فنی از عمان و ایران خودرو، بررسی ها و ارزیابی های لازم را در زمینه 
همکاری های مشترک در دستور کار قرار می دهد، گفت: بازار عمان بسیار 
گسترده است و ظرفیت های بالایی برای همکاری دارد؛ بنابراین می توانیم 
همکاری های مشــترکی را در زمینه های تولید، توزیع خودرو و قطعات را 
مورد بررسی قرار دهیم. معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت نیز گفت: 
ما از نظر سطح فناوری ها در بخش های مختلف خودرو پیشرفت های خوبی 
داشتیم و این آمادگی از سوی وزارت صمت وجود دارد که این پیشرفت ها را 

با همکاران راهبردی جمهوری اسلامی به اشتراک بگذارد.

مدیرعامل شرکت ملی مس تاکید کرد

مصمم به رفع دغدغه های رهبری 
در حوزه معدن هستیم

مدیرعامل شــرکت ملی مس با بیان اینکه برای رفع دغدغه های 
رهبری در حوزه معدن، اجرای طرح های توسعه صنعت مس را 
با سرعت بیشــتری پیگیری می کنیم، گفت: سرمایه گذاری لازم 
برای اجرای طرح های توسعه 1۵ میلیارد دلار برآورد شده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، رستمی در نشســت خبری که با حضور مجید عشقی رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار و سایر معاونان و مدیران در سالن معاونت بهره 
برداری مجتمع مس سرچشمه برگزار شد، گفت: با توجه به بیانات مقام معظم 
رهبری در حوزه معدن، باید با تلاش و کوشش مضاعف بتوانیم از ظرفیت های 
بالقوه در این بخش استفاده کرده و آنها را به بالفعل تبدیل کنیم.با تاکید بر اینکه 
شرکت ملی مس مصمم است در راستای افزایش تولید، میزان تولید کاتد را 
طی یک برنامه زمانبندی مشخص به یک میلیون تن برساند، گفت: پیش بینی ها 
نشان می دهد با اجرایی شدن این برنامه صادرات شرکت مس به 1۰ میلیارد 
دلار  و سود خالص به ۵ میلیارد دلار خواهد رسید.وی اضافه کرد: پیش بینی 
ها نشان می دهد قیمت جهانی مس نیز به بالای 1۰ هزار دلار خواهد رسید.
وی افزود: شرکت ملی مس قصد دارد با برنامه ریزی های صورت گرفته رتبه 
جهانی کشــورمان را در زمینه تولید کاتد از 18 به جایــگاه ۵ دنیا ارتقا دهد.

رســتمی با اشــاره به قرار گرفتن ایران بر روی کمربند جهانی ذخایر مس، 
گفت: عملیات اکتشاف تنها در ۷ درصد از مساحت کشور انجام شده است. 
به طور قطع با افزایش اکتشــافات ذخایر مس و در ادامه تولید مس نیز بیشتر 
می شود.مدیرعامل شرکت ملی مس با بیان اینکه سال گذشته در زمینه ذخایر 
مس کشف شده رتبه هفتم جهان را داشــتیم، اظهار کرد: با توجه به اقدامات 
خوبی که در حوزه اکتشافات به همت تلاشگران صنعت مس صورت گرفت 
و با کشف ذخایر 2 میلیارد تنی در سونگون و دیگر معادن، موفق شدیم رتبه 
۵ دنیا را کسب کنیم.وی در ادامه پنج پروژه محصولات جانبی، چهار پروژه 
ذوب پالایشگاه، هشت پروژه تغلیظ و احداث 2 کارخانه اسید فسفریک در 

بندرعباس و چابهار را از جمله طرح های توسعه ملی مس برشمرد.

شعار سال 2

ناتوانی دولت 
باعث شده که 
گاهی مشکلات 
خودشان را بین 
افراد و تشکیلات 
دیگر، توزیع کنند. 
به طور مثال، یک 
روز مشکلات را 
گردن دولت های 
متخاصم با ایران 
می اندازند و گاهی 
هم افرادی را در 
داخل، مقصر وضع 
موجود قلمداد 
می کنند. این 
رویه، به هیچ وجه 
توجیه پذیر نیست

گروه شعارسال – محمد آیتی – سال 1۴۰2، با شعار »مهار 
تورم و رشد تولید« از راه رسید و همگان منتظر بودند که دولت 
سیزدهم پس از یک ســال و نیم، در همه حوزه ها خصوصاً اقتصادی، 
خودی نشان دهد، اما پیکان تورم همچنان رشد را نشان می دهد و گرانی، 
امان مردم رنج دیده را بریده است. حال پرسش اصلی این است که چرا 

کار به این نقطه رسیده و راه برون رفت از آن، چیست؟

به باور من، تیم اقتصادی  دولت، ناتوان از اداره کشور است
در همین رابطه، شهریار حیدری، نماینده قصرشیرین به اقتصاد سرآمد 
گفت: شرایط سخت اقتصادی بر کشــور حاکم است و این موضوع به 
امروز و دیــروز برنمی گردد. به باور من، دولــت و به طور خاص، تیم 

اقتصادی اش، ناتوان از اداره کشور در حوزه اقتصاد است.

مسئولان با علم به چالش های موجود در کشور وارد گود 
مدیریت شدند

وی افزود: این ناتوانی دولت باعث شده که گاهی مشکلات خودشان را 
بین افراد و تشکیلات دیگر، توزیع کنند. به طور مثال، یک روز مشکلات 
را گردن دولت های متخاصم با ایران می اندازند و گاهی هم افرادی را 
در داخل، مقصر وضع موجود قلمداد می کنند. این رویه، به هیچ وجه 
توجیه پذیر نیست، بالاخره آقای رئیســی و مسئولانی که قبول سمت 
کردند، با علم به چالش های موجود در کشور و مخصوصاً بخش اقتصاد، 
وارد گود مدیریت شدند و اکنون باید کار کنند و کارشان هم، خروجی 
داشته باشد تا رضایت در چهره مردم و رونق گرفتن سفره هایشان دیده 
شود، نه اینکه سفره های خانواده ها، روز به روز کوچک شود و بگوییم 

دیگران مقصر بودند و هستند.

عضوکمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: اکنون، قرنی نیست که 
بخواهیم با صحبت های توجیهی یا مثلًا دادن شعارهای پرزرق و برق 
و وقتی انجام نشــد، توپ را در زمین دیگران بیندازیم، از خودمان رفع 
مسئولیت کنیم. دولت به خاطر اینکه رافع مسئولیت از تیم اقتصادی اش 
باشد، دائماً مشــکلات را به این طرف و آن طرف توزیع می کند که این 
کار، در بین مردم، رضایت ایجاد نمی کند. برای حل بحران، مخصوصاً 
در حوزه اقتصاد که بســیاری از افراد با پوســت و استخوان شان، آن را 
درک می کنند، ابتداً باید مشکل را پذیرفت و بدون حرف های توجیهی 

با خردجمعی، نقشه راه ترسیم کرد.

کم شدن مشکلات اقتصادی کشور، در گرو پاسخگویی 
دولت است

حیدری اظهار داشــت: کم شدن مشــکلات اقتصادی کشور، در گرو 
پاسخگویی دولت است. تعامل، همفکری، شفاف سازی توام با گزارش 
به مردم، چاره کار اســت. ایران به اندازه کافی منابع دارد. هفت درصد 
کل منابع دنیا در ایران اســت و این موهبت الهی، همیشه به عنوان یک 
فرصت حیاتی برای ما بوده و جای تاسف دارد که در خیلی از مواقع از 
این ظرفیت ها غافل بودیم. تنها یک درصد جمعیت جهان در ایران است، 
پس داشتن هفت درصد منابع دنیا در مملکت، یعنی اگر به درستی و با 
مدیریت قوی از آن ها استفاده کنیم، همه مردم ایران باید به لحاظ مالی، 
در شرایط خوبی باشند. ایران باید مدیریتش را به سمت و سویی برود 
که هر دولت با هر تفکری، در راس کار قرار گرفت، بدنه کارشناسی و 
متخصصین خودش را به واسطه همفکر نبودن سیاسی، کنار نزند. امروز 
بسیاری از افراد متعهد که در کارشان هم متخصص هستند، خارج از گود 

رفتند و این یک ضعف بزرگ برای مملکت است.

بسیاری از افراد متعهد و متخصص خارج از گود رفتند و این 
یک ضعف بزرگ برای مملکت است

وی در ادامه بیان کرد: دولت باید در نظرش، خدا و مردم باشد و اصلًا 
ذره ای مسیر باندبازی را دنبال نکند. شاید برخی افراد متعهد باشند، اما 
تخصص لازم را نداشته باشــند، از این رو نباید تخصص را تنها فدای 

مولفه تعهد کرد.
حیدری افزود: شعار سال »مهار تورم و رشد تولید« است. خدا وکیلی 
بروید در کوچه و خیابان ها و به صورت تصادفی از زن و مرد سوال کنید 
که اکنون که در ماه دوم سال هستیم، تلاش مدیران و خروجی کارها، در 
این مسیر بوده یا نه؟ اینکه هر چند وقت یک بار بیاییم کلی از خدمات 
خود بگوییم، ولی مردم معیشت شــان در خطر باشــد، فقط گول زدن 

خودمان و معطل کردن کشور است.
عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه گفت: سوءمدیریت در کشور 
ما بیداد می کند و برای اثبات این موضوع اصــلًا نیازی به آوردن عدد 
و رقم نیســت. همین که هفت درصد منابع دنیا را در کنار یک درصد 
جمعیت جهان داریم و وضع مان این می باشد، گویای همه چیز است. 
من قبول ندارم که بگوییم در همه ۴۴ سال انقلاب، وضع مان این بوده 
است. تحقیق کنید و ببینید که کشور در برخی سال ها، با شرایط سخت، 
اما به لطف و مدد مدیران کاربلد و مدیریت اصولی منابع، چطور رضایت 

نسبی را به خانه های مردم آوردند.
عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: مدیــران دولتی که 
می گویند ایران سرشار از منابع اســت و از طرفی، نفت را می فروشیم 
و پولش هم برمی گــردد و تا حدی هم پول های بلوکه شــده ما آزاده 
شده، خب بیایند و شــفاف بگویند پس چرا وضع ما در حوزه اقتصاد 

این است؟

 »اقتصاد سرآمد« گزارش مي دهد
 راه برون رفت از تورم کنونی چیست؟

 کم شدن 
مشکلات  اقتصادی 

کشور در گرو پا 
سخگویی دولت 

شهرداري منطقه یك تبریز در نظر دارد به استناد مجوزهای شماره 4328/6 مورخه 1400/03/04 و 4330/6 مورخه 1400/03/04 و 4336/6 مورخه 03/04/ و 4335/6 مورخه 
1400/03/04 و 4334/6 مورخه 1400/03/04 عملیات اجرائی پروژه ی ذیل را  از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( واگذار نماید.

1 پروژه احداث پارک ترافیک واقع در گلکار خیابان ترافیک با براورد اولیه 5/000/000/000 ریال و مبلغ سپرده 250/000/000  ریال )حداقل پایه 5 در رشته راه و ترابری یا ابنیه( 
2 پروژه احداث  پل عابرپیاده واقع در آخر یوسف آباد طبق مصوبه ترافیک با برآورد اولیه 17/500/000/000 ریال و مبلغ سپرده 875/000/000 ریال )حداقل پایه 5 در رشته 

راه و ترابری یا ابنیه(
3 پروژه احداث فونداسیون و اسکلت سوله سالن ورزشی واقع در خیابان بهشتی جنب ورزشگاه توحید با برآورد اولیه 9/200/000/000 ریال و مبلغ سپرده 460/000/000 ریال 

)حداقل پایه 5 در رشته راه و ترابری یا ابنیه (
4 پروژه پل عابرگذر با طرح سنتی کلانتر باغی به عمارت کلانتر با برآورد اولیه 23/811/000/000 ریال و مبلغ سپرده 1/191/000/000 ریال )حداقل پایه 5 در رشته راه و 

ترابری یا ابنیه (
5 پروژه احداث کانال جهت مرمت قنات های آخرخیابان اوحدی ) اسد دره سی ( با برآورد اولیه 17/001/831/000 ریال و مبلغ سپرده 851/000/000 ریال )حداقل پایه 5 

در رشته آب و فاضلاب(
لذا از شركتهای واجد شرایط و رتبه بندی و دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی  بر اساس حداقل پایه های ذکر شده دعوت میشود از روز پنج شنبه مورخه 
1400/03/13 تاساعت 13 روز چهارشنبه مورخه 1400/03/19 جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(  مراجعه نمایند . آخرین مهلت بارگذاری 
مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت 13 روز چهارشنبه مورخه 1400/03/19 لغایت ساعت 13 روز شنبه مورخه 1400/03/29 می باشد و تنها سپرده شرکت در 
مناقصه )پاکت الف( به صورت فیزیکی  تا ساعت 12.30 روز شنبه مورخه 1400/03/29 به امور قراردادهاي  منطقه مستقر در ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداري منطقه 
یك واقع در خیابان دو بانده گلکار انتهای خیابان ترافیک جنب پارک مینیاتور ارسال خواهد شد. تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت 13.30 روز شنبه مورخه 1400/03/29 در 
بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی – چهار راه ابوریحان – نبش لاله زار جنوبی – ساختمان شهرداری تبریز می باشد . رعایت ظرفیت 
کاری و پروژه های در دست اجرای پیمانکاران  الزامی بوده و مسئولیت آن به عهده شرکت های مربوطه  خواهد بود.  بدیهی است شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
بوده و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط شرکت در مناقصه مندرج و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود قابل الذکر 
 است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس تبریز- خیابان گلکار- خیابان ترافیک 

جنب پارک مینیاتور و تلفن 04136550106 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934 
دفتر ثبت نام : 88969737 و 8

آگهی حراج حضوری خودرو 
موسســه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد یک مرحله 

حراج حضوری بشرح ذیل برگزار نماید. 
حراج انواع وانت تویوتا لندکروز اوراقی در شهرستان 

سردشت - ربط 
زمان و مکان بازدید: 

از ســاعت 10 الی 12 و 15 الی 17 روز ســه شنبه 
مورخ 1402/02/19 

سردشت :پارکینگ فیروزی ربط 
تاریخ و محل حراج : 

ساعت 10 روز چهار شنبه مورخ 1402/02/20 
سردشت ربط تالار کسرای ربط - سردشت 

- رعایت پروتکل های بهداشتی الزامی است. 
جهــت کســب اطلاعات بیشــتر بــا شــماره تلفن  
32775083 - 04433482796 تمــاس حاصــل 

نمایید

آگهی فقدان سند مالکیت
برابر دفتر املاک ششــدانگ پلاک 2263 فرعــی 2 اصلی بخش ده تبریز 
دفتر 452 صفحه 380 بنام آقای غفار نژادشاه بلاغی ثبت و سند آن صادر 
گردیده و برابر اســناد 10424 مــورخ 1387/09/21 و 109743 مورخ 
1392/10/01 دفتر 1 تبریز به نفع بانک ملت در رهن اســت اینک آقای 
عادل باغبانباشــی طی وکالت 51298 مــورخ 1397/07/01 دفتر 254 
تبریــز از طرف مالک برابر وارده شــماره 140121704169040314 _ 
1401/11/11 با ارائه استشــهاد محلی مدعی فقدان سند مالکیت در اثر 
مفقودی که طبق دستور تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی میشــود تا هرکس و هر مرجعی نســبت به پلاک مزبور و سند 
مالکیــت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتــب را کتباً به مدت ده روز از 
تاریخ انتشــار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید، بدیهی اســت پس از 
انقضای مدت قانونی نســبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد 

شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/02/18

رونوشت: مدیریت محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(جهت اطلاع 
حسین کرمی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز


